
Město Žďár nad Sázavou
Rekonstrukce vstupní podesty s rampou a schodištěm a boční rampy

do budovy Polikliniky Žďár nad Sázavou

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
na stavbu: Rekonstrukce vstupní podesty s rampou a schodištěm a boční rampy do budovy

Polikliniky Žďár nad Sázavou
dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou a

vedoucím odboru strategického rozvoje a investic, na
základě Směrnice č. 5/2023 o zadávání veřejných zakázek města Žďár nad
Sázavou

IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 1473416/0300
(dále jen „objednatel“)

I.2. Zhotovitel: M - STAV CZ s.r.o.
Se sídlem: Husova 1805, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
Zápis v OR: spisová značka C 25919 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastoupený: Miroslavem Horáčkem, jednatelem
IČO: 27557235
DIČ: CZ27557235
Peněžní ústav: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 257967866/0300
(dále jen „zhotovítel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2, kterým se Smlouva o dílo ze dne
3.1.2024 a dodatku č. 1 ze dne 21.3.2024 mění a doplňuje:

Článek I.
Cena za dílo

1. Původní cena díla 3.513.682,00 Kč bez DPH se mění z důvodu změny předmětu díla o částku
ve výši + 184.748,43 Kč bez DPH. Podrobná specifikace ceny změn je uvedena ve změnovém
listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.
Celková cena díla včetně tohoto dodatku je nyní: 3.698.430,43 Kč bez DPH.
Důvodem změny jsou více a méně práce spojené s použitým materiálem pro realizací díla, na
SO 02 Rekonstrukce boční rampy.
Odůvodnění:
V rámci provádění SO 02 Rekonstrukce boční rampy bylo zjištěno, že nelze využít stávající
dlažbu zpět po jejím zdrsnění, neboť je tenká a hodně popraskaná. Dále bylo zjištěno, že
podkladní beton pod vedlejším schodištěm se rozpadá, a proto bylo přistoupeno k novému
vybetonování schodišťových stupňů, které budou nově obloženy vč. podesty, kde dojde výměně
zrezivělých roštů a dlažby. Blíže uvedeno ve změnovém listu a položkovém rozpočtu v dodatku.

Článek II.

-1/2-



Město Žďár nad Sázavou
Rekonstrukce vstupní podesty s rampou a schodištěm a boční rampy

do budovy Polikliniky Žďár nad Sázavou

Závěrečná ustanovení

2. V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo ze dne 3.1.2024 a dodatek č. 1 ze dne 21.3.2024
beze změn.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele, jeden pro objednatele,
není-li dodatek uzavřen elektronicky.

4. Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvních stran a účinný dnem zveřejnění dodatku
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují k dodatku své vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: Změnový list. č. 1

7. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se směrnicí č. 5/2023 o zadávání veřejných zakázek Města
Žďár nad Sázavou je k uzavření smlouvy oprávněn vedoucím útvaru.

8. Tento dodatek byl schválen Radou města Žďáru nad Sázavou na 49. schůzi konané dne
2.4.2024, č. usnesení 2593/2024/SRI/RM.

Příloha: změnový list č.1

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V(e) Žďáru nad Sázavou dne (dle V(e) Žďáru nad Sázavou dne (dle
elektronického podpisu) elektronického podpisu)

Dattum::2024..04..12
1122::4422::0077+0022''0000''

16:50:16+02'00'

Za objednatele: Za dodavatele:
Ing. Martin Mrkos, ACCA Miroslav Horáček
starosta města jednatel

Datum: 2024.04.16 10:25:00 +02'00‘

Za objednatele:

vedoucí odboru strategického
rozvoje a investic

-2/2-



M STAV CZ1

M - STAV CZ s.r.o., Husova 1805, 530 03 Pardubice
společnost je zapsána v OR KS v Hradci Králové, spis.zn. C, vložka 25919

IČ: 27557235, DIČ: CZ27557235

Změnový list č. 1
Stavba: Rekonstrukce vstupní podesty s rampou a

schodištěm a boční rampy do budovy

cena dle SOD vícepráce méněpráce cena celkem bez DPHobjekt bez DPH ZL č.1 ZL č.1 SOD+ZL č.1

SO 01 3 396 041,29 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 396 041,29 Kč
SO 02 117 641,15 Kč 195 721,28 Kč -10 972,85 Kč 302 389,58 Kč
CELKEM 3 513 682,00 Kč 195 721,28 Kč -10 972,85 Kč 3 698 430,43 Kč

Technický popis předmětu změny:
zhoršená kvalita betonu v nadbetonávce jednotlivých schodišťových stupňů
výměna popraskané dlažby na horní podestě bočního vstupu
odstranění ytongové vyzdívky pod rampou a její nahrazení ze ztraceného bednění
provedení okapového chodníku podél boční rampy

Stanovisko TDS:
Předmětné změny byly projednány před vlastní realizací na kontrolních dnech a na základě
třístranné dohody (investor, zhotovitel a TDI) bylo přistoupeno k jejich realizaci dle výše
uvedeného popisu. Z výše uvedeného je patrné, že uvedené změny jsou nezbytné pro řádné
dokončení díla. TDS se změnami souhlasí.

Za technický dozor:

Za zhotovitele: Datum: 2024.04.12
14:08:55 +02'00'

Datum:
2024.04.12
12:54:26
+02'00'



stavební rozpočet - méněpráce
Název stavby: C.073-22 Poliklinika Zďár nad Sázavou Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Rekonstr. vstupní podesty s rampou a schodištěm a boční rampy do Začátek výstavby: Projektant:
budovy

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: M-STAV CZ s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 13.03.2024 Zpracoval:

č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč)
Rozměry (Kč) Celkem

SO 02 96 Bourání konstrukcí -1 844,40
77 SO 02 979054442R00 Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC m2 21,20 -87,00 -1 844,40

(10,55+10,55)*0,2 sokl rampa 4,22
16,98 dlažba rampa 16,98

SO 02 772 Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene -9128,45
93 SO 02 620902111R00 Kamenické opracování konstrukcí pemrlováním m2 16,98 -537,60 -9 128,45

-10 972,85

stavební rozpočet - méněpráce
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO:

C.073-22 Poliklinika Zďár nad Sázavou

Rekonstr. vstupní podesty s rampou a schodištěm a boční rampy do 
budovy

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 13.03.2024 Zpracoval:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: M-STAV CZ s.r.o.

č Objekt Kód Zkrácený popis
Rozměry

MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (Kč) 
Celkem

SO 02 96 Bourání konstrukcí -1 844,40
77 SO 02 979054442R00 Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC m2 21,20 -87,00 -1 844,40

(10,55+10,55)*0,2 sokl rampa 4,22
16,98 dlažba rampa 16,98

SO 02 772 Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene -9128,45
93 SO 02 620902111R00 Kamenické opracování konstrukcí pemrlováním m2 16,98 -537,60 -9 128,45

-10 972,85



stavební rozpočet

Rekonstrukce boční rampy

Penetrace savých podkladů

Bourání soklíků z dlažeb - pro zpětné použití

Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby

Obklad soklů stěn rovných kamenemtl. do 3
stávajícísokl

stávající dlažba

stavební rozpočet

Rekonstrukce boční rampy

Penetrace savých podkladů

Bourání soklíků z dlažeb - pro zpětné použití

Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby

Obklad soklů stěn rovných kamenem tl. do 3 
stávající sokl

stávající dlažba



krycí list soupisu prací
Stavba:

SO 02, vícepráce, oprava schodiště

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 606,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 21,00% #ODKAZ!

snížená 12,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

O
Q
O
O

krycí list soupisu prací
Stavba:

SO 02, vícepráce, oprava schodiště

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 606,55

dph základní
snížená

O Q
O O

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
#ODKAZ! 
#ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO 02, vícepráce, oprava schodiště
Místo: Datum: 16.3.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 606,55
HSV - Práce a dodávky HSV 17 688,45
2 - Zakládání 1 079,10

4 - Vodorovné konstrukce 6 873,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 003,94

997 - Přesun sutě 2 023,65

998 - Přesun hmot 708,64

PSV - Práce a dodávky PSV 29 918,10
772 - Podlahy z kamene 29 918,10

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO 02, vícepráce, oprava schodiště
Místo: Datum: 16.3.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 606,55

HSV - Práce a dodávky HSV 17 688,45

2 - Zakládání 1 079,10

4 - Vodorovné konstrukce 6 873,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 003,94

997 - Přesun sutě 2 023,65

998 - Přesun hmot 708,64

PSV - Práce a dodávky PSV 29 918,10

772 - Podlahy z kamene 29 918,10

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SO 02, vícepráce, oprava schodiště
Místo: Datum: 16.3.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 606,55

D HSV Práce a dodávky HSV 17 688,45
D 2 Zakládání 1 079,10

Základová zeď tl přes 100 do 150 mm z tvárnic
1 K 279113131 m2 1,100 981,00 1 079,10ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

D 4 Vodorovné konstrukce 6 873,12
2 K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,968 5 040,00 4 878,72

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou
3 K 430361821 t 0,016 57 330,00 917,28ocelí 10 505

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými
4 K 430362021 t 0,032 33 660,00 1 077,12sítěmi Kari

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 003,94
Bourání zdivá z pórobetonových tvárnic nebo bloků do

5 K 962032181 m3 0,165 1 143,00 188,60
1 m3
Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených

6 K 963042819 m 12,600 243,90 3 073,14na místě
Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek

7 K 978057321 m 12,600 175,50 2 211,30z kamene stupnic
Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek

8 K 978057331 m 12,600 121,50 1 530,90z kamene podstupnic

D 997 Přesun sutě 2 023,65
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

9 K 997013501 t 1,376 50,00 68,80meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

10 K 997013509 t 8,256 8,00 66,05ZKD 1 km přes 1 km
w 1,376*6 'Přepočtené koeficientem množství 8,256

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
16 K 997013602 stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 t 1,574 1 200,00 1 888,80

01 01

D 998 Přesun hmot 708,64
19 K 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,869 247,00 708,64

D PSV Práce a dodávky PSV 29 918,10
D 772 Podlahy z kamene 29 918,10

Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene
11 K 772231312 m 12,600 467,10 5 885,46tvrdého tl do 30 mm

Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými
12 K 772231423 m 12,600 340,20 4 286,52lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm
13 M 58386630 podstupnice tryskaná žula tl 20mm m 13,104 340,20 4 457,98
14 M 58387621 nástupnice tryskaná žula š 350mm tl 30mm m 13,104 1 134,00 14 859,94

Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech
15 K 998772101 t 0,576 743,40 428,20v do 6 m

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SO 02, vícepráce, oprava schodiště
Místo: Datum: 16.3.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 606,55

D HSV Práce a dodávky HSV 17 688,45

D 2 Zakládání 1 079,10

1 K 279113131
Základová zeď tl přes 100 do 150 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 1,100 981,00 1 079,10

D 4 Vodorovné konstrukce 6 873,12
2 K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,968 5 040,00 4 878,72

3 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
ocelí 10 505

t 0,016 57 330,00 917,28

4 K 430362021
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými 
sítěmi Kari

t 0,032 33 660,00 1 077,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 003,94

5 K 962032181
Bourání zdivá z pórobetonových tvárnic nebo bloků do
1 m3

m3 0,165 1 143,00 188,60

6 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených 
na místě

m 12,600 243,90 3 073,14

7 K 978057321
Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek 
z kamene stupnic

m 12,600 175,50 2 211,30

8 K 978057331
Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek 
z kamene podstupnic

m 12,600 121,50 1 530,90

D 997 Přesun sutě 2 023,65

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,376 50,00 68,80

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 8,256 8,00 66,05

w 1,376*6 'Přepočtené koeficientem množství 8,256

16 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17
01 01

t 1,574 1 200,00 1 888,80

D 998 Přesun hmot 708,64
19 K 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,869 247,00 708,64

D PSV Práce a dodávky PSV 29 918,10

D 772 Podlahy z kamene 29 918,10

11 K 772231312
Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene 

tvrdého tl do 30 mm
m 12,600 467,10 5 885,46

12 K 772231423
Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými 

lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm
m 12,600 340,20 4 286,52

13 M 58386630 podstupnice tryskaná žula tl 20mm m 13,104 340,20 4 457,98

14 M 58387621 nástupnice tryskaná žula š 350mm tl 30mm m 13,104 1 134,00 14 859,94

15 K 998772101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech 
v do 6 m

t 0,576 743,40 428,20

Strana 3 z 3



General / Obecné

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO02, vícepráce, okapový chodník

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 125,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 25 125,29 21,00% 5 276,31

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 401,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

General / Obecné

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO02, vícepráce, okapový chodník

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 125,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 25 125,29 21,00% 5 276,31

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 401,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



General / Obecné

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO02, vícepráce, okapový chodník
Místo: Datum: 22.3.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 125,29
HSV - Práce a dodávky HSV 6 615,68

1 - Zemní práce 1 235,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 256,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 641,73

998 - Přesun hmot 481,42

PSV - Práce a dodávky PSV 18 509,61

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 293,37

712 - Povlakové krytiny 16 216,24

Strana 2 z 3

General / Obecné

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO02, vícepráce, okapový chodník

Místo: Datum: 22.3.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 125,29

HSV - Práce a dodávky HSV 6 615,68

1 - Zemní práce 1 235,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 256,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 641,73

998 - Přesun hmot 481,42

PSV - Práce a dodávky PSV 18 509,61

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 293,37

712 - Povlakové krytiny 16 216,24

Strana 2 z 3



General / Obecné

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SO02, vícepráce, okapový chodník
Místo: Datum: 22.3.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 125,29

D HSV Práce a dodávky HSV 6 615,68
D 1 Zemní práce 1 235,55

Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách
1 K 132112112 m3 0,729 738,00 538,00třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně
w 0,2*0,15*24,3 0,729

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
2 K 162751117 m3 0,729 225,00 164,03horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
3 K 167111101 m3 0,729 288,00 209,95

1 až 3 ručně
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační4 K 171201231 t 1,385 225,00 311,63skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

w 0,729*1,9 1,385
5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,729 16,38 11,94

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 256,98
6 K 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 4,860 464,40 2 256,98
w 0,2*24,3 4,860

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 641,73
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná

7 K 919726122 m2 9,720 63,45 616,73měrná hm přes 200 do 300 g/m2
w 24,3*0,4 9,720

VVBK.ArU1U1DZ
8 M * Rohovýprofil s okapnicíAFD (100 x 150 mm) m 22,500 90,00 2 025,00

D 998 Přesun hmot 481,42
9 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,344 358,20 481,42

D PSV Práce a dodávky PSV 18 509,61

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 293,37
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná,

10 K 711161115 m2 12,150 188,10 2 285,42nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm
w 24,3*0,5 12,150

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
11 K 998711101 t 0,009 883,80 7,95plynům v objektech výšky do 6 m

D 712 Povlakové krytiny 16 216,24
12 K 712771611 Osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí m 24,300 23,40 568,62

13 M 69334041 lišta kačirková nerez výška 130mm m 24,786 630,90 15 637,49
w 24,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 24,786

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v
14 K 998712101 t 0,012 844,20 10,13objektech v do 6 m

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ

General / Obecné

Stavba:
SO02, vícepráce, okapový chodník

Místo: Datum: 22.3.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 125,29

D HSV Práce a dodávky HSV 6 615,68

D 1 Zemní práce 1 235,55

1 K 132112112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně

m3 0,729 738,00 538,00

w 0,2*0,15*24,3 0,729

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,729 225,00 164,03

3 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 ručně

m3 0,729 288,00 209,95

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1,385 225,00 311,63

w 0,729*1,9 1,385

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,729 16,38 11,94

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 256,98
6 K 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 4,860 464,40 2 256,98

w 0,2*24,3 4,860

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 641,73

7 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 9,720 63,45 616,73

w 24,3*0,4 9,720

8 M
VVBK.ArU 1U1DZ
* Rohový profil s okapnicí AFD (100 x 150 mm) m 22,500 90,00 2 025,00

D 998 Přesun hmot 481,42
9 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,344 358,20 481,42

D PSV Práce a dodávky PSV 18 509,61

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 293,37

10 K 711161115
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 
nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm

m2 12,150 188,10 2 285,42

w 24,3*0,5 12,150

11 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

t 0,009 883,80 7,95

D 712 Povlakové krytiny 16 216,24
12 K 712771611 Osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí m 24,300 23,40 568,62

13 M 69334041 lišta kačirková nerez výška 130mm m 24,786 630,90 15 637,49

w 24,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 24,786

14 K 998712101
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

t 0,012 844,20 10,13

Strana 3 z 3


